
ZARZĄDZENIE Nr -'0/1 /2013
STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 08.08.2013 r.

W sprawie powołania komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.:
"Przebudowa budynku przy ul. Mazowieckiej 10 w celu dostosowania go do potrzeb Zes ołu

Szkół Specjalnych w Nowym Dworze Mazowieckim"

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 6 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo
powiatowym (Dz. U. Nr.142 z 2001 r., poz.1592 z późno zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję w składzie:

a) Andrzej Drzazgowski Przewodniczący Komisji

b) Jarosław Szerszeń Członek Komisji

c) Dorota Dziedzic - Zuj Członek Komisji

d) Zdzisław Racki Członek Komisji

e) Agata Januszewska Członek Komisji

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć z g/asem doradczym, Kierownik bądź pracownik Wydzi lu
Architektury i Budownictwa.

3. Planowany termin rozpoczęcia prac Komisji wyznacza się na dzień 09.08.2013r.
4. Każdorazowa termin spotkania Komisji wyznacza jej Przewodniczący.

§2

1. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych w budynku przy ul. Mazowieckiej 10 w
Nowym Dworze Mazowieckim zleconych w ramach umów: ZP.273.54.2013 z dnia 22 kwietnia 013
oraz ZP.273.66.2013 z dnia 11 czerwca 2013r., zawartych pomiędzy Powiatem Nowodworski a
Zakładem Usług Remontowo - Budowlanych Jerzy Wawryniuk.

2. Komisja w terminie nie później niż 7 dni od dnia zakończenia czynności sprawdzających sporz dzi
protokół odbioru ww. robót.

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości Komisja sporządzi protokół wad i usterek stwierdz nych
przy odbiorze oraz wyznaczy termin ich usunięcia.

§3

Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu bezusterkowego odbioru prac o których mowa w § 2 ust.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


